

დანართი-შეთანხმება №2

ქალაქ ქუთაისის მერიასა და შ.პ.ს „ინჟინერი 96“-ს შორის

2014 წლის 30 ივლისს დადებული №313 ხელშეკრულებაზე

27 აგვისტო 2014 წელი

ქ. ქუთაისი

საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ 10¹ მუხლისა და 2011 წლის 7 აპრილის სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის №9 ბრძანების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად ქალაქ ქუთაისის მერიასა და შ.პ.ს „ინჟინერი 96“-ს შორის 2014 წლის 30 ივლისს დაიდო №313 ხელშეკრულება 21774,74 (ოცდაერთათას შვიდას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და 74 თეთრი) ლარზე, რომლითაც განსაზღვრულია ქალაქ ქუთაისში დავით და კონსტანტინესა და ლესელიძის ქუჩის კვეთასთან ღვარსადენის ქსელის მოწყობის სამუშაოები.

შ.პ.ს „ინჟინერი 96“-ის 2014 წლის 21 აგვისტოს №68 წერილის (№72 21.08.14წ.), საპროექტო ორგანიზაციის შ.პ.ს. „სასამართლო ექსპერტიზის, არქიტექტურისა და მშენებლობის ეროვნული ცენტრი“-ს №108 21.08.2014წ. და ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის განვითარების, კეთილმოწყობის, ტრანსპორტისა და დასუფთავების სამსახურის 2014 წლის 26 აგვისტოს №72 (№01-6001, 27.08.2014 წ.) თანხმობების საფუძველზე მიზანშეწონილად იქნეს მიჩნეული ქალაქ ქუთაისში დავით და კონსტანტინესა და ლესელიძის ქუჩის კვეთასთან ღვარსადენის ქსელის მოწყობის სამუშაოები განხორციელდეს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვით.

აღნიშნულიდან გამომდინარე:

ერთი მხრივ ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერია, მუნიციპალიტეტის მერის პირველი მოადგილის ნოდარ მიქიაშვილის სახით, (4600, ქ.ქუთაისი, შ. რუსთაველის გამზ. №3: ტელ: 24-10-24) (შემდგომში „შემსყიდველი“)

მეორეს მხრივ შ.პ.ს. „ინჟინერი 96“, მისი დირექტორის ერეკლე შალამბერიძის სახით (მისამართი: ქ. ქუთაისი, გუგუნავას ქ. №1; ტელ: 599 38 62 63) (შემდგომში „მიმწოდებელი“)

ვდებთ ამ შეთანხმებას შემდეგზე:

1. მხარეები თანხმდებიან, რომ 2014 წლის 30 ივლისს დადებული №313 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქალაქ ქუთაისში დავით და კონსტანტინესა და ლესელიძის ქუჩის კვეთასთან ღვარსადენის ქსელის მოწყობის სამუშაოები ნაცვლად ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 21774,74 (ოცდაერთათას შვიდას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და 74 თეთრი) ლარისა განხორციელდეს კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვით 21768,92 (ოცდაერთათას შვიდასსამოცდარვა ლარი და 92 თეთრი) ლარზე (თან ერთვის).

2. დანართი შეთანხმება №2 ძალაში შედის ხელმოწერის დღიდან და წარმოადგენს 2014 წლის 30 ივლისს დადებული №313 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

შემსყიდველი:

ქალაქ ქუთაისის მერია

მის: ქ. ქუთაისი, რუსთაველის გამზ. #3

ს.ს „ვითიბი ბანკი ჯორჯია“

ქუთაისის ფილიალი

ბ/კოდი: UGEBGE22

ა/ა № 33033303

ს/კოდი: 212721170

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის
მერის პირველი მოადგილე

ნოდარ მიქიაშვილი

მიმწოდებელი:

შ.პ.ს. „ინჟინერი 96“

მის: ქ. ქუთაისი, გუგუნავას ქ. №1

ს.ს „აზერბაიჯანის საერთაშორისო

ბანკი-საქართველო“

ქუთაისის ფილიალი

ბ/კოდი: 220101912

ა/ა GE80AZ0036500000033801

ს/კ 212674122

შ.პ.ს. „ინჟინერი 96“

დირექტორი

ერეკლე შალამბერიძე

ქალაქ ქუთაისში ღაფით და კონსტანტინესა და ლესკელიძის ქუჩის კვეთასთან სანიაღვრე ქსელის მოწყობის სამუშაოების
კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენო კორექტ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ასფალტბეტონის ვენის დარღვევა აღება	მ2	144		0	1.25	180	1	144	324.00
2	III კატ. გრუნტის დამუშავება თხრილში ექსკავატორით	მ3	139.12		0	0.5	69.56	1	139.12	208.68
3	გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3	6.96		0	12.5	87		0	87.00
4	გრუნტის დატვირთვა ა/მანქანებზე და გატანა	ტნ	270.2		0	0.5	135.1	5	1351	1486.10
5	სანიაღვრე ბეტონის კოლექტორების გამოწვევით და აღდგენა	მ3	0.08	95	7.6	50	4	10	0.8	12.40
6	თხრილის შევსება ქვიშით, თხრილის ფსკერზე 10 სმ და მილის თავზე 10 სმ ქვიშა	მ3	56.49		0	2.5	141.225	0.5	28.245	169.47
	სანიაღვრე გოფრირებული მილების მოწყობა დ=400მმ და ღ=500მმ	მ3	67.79	15.20	1030.408		0	5	338.95	1369.36
	გოფრირებული მილი დ=400მმ	გრძ.მ	117		0	2.5	292.5	0.5	58.5	351.00
7	გოფრირებული მილი დ=500მმ (შემომავალ კოლექტორთან და ნიადაგსაღმდენის ბოლოში.)	გრძ.მ	100	31	3100		0	1	100	3200.00
	თხრილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ბალსტით	გრძ.მ	17	59.30	1008.1		0	1	17	1025.10
8	ანაკრები რკინაბეტონის სანიაღვრე ჭების მოწყობა პირებით და სახურავით, D=100., H=1.00. 3 ცალი სათვალთვლო ჭა თუჯის ლუქით, და ნიადაგსაღმდენი ჭა ცხურებით	მ3	57.8	9	520.2	0.5	28.9	5	289	838.10
9	სათვალთვლო ჭის ბეტონის ძირის მოწყობა ბეტონით მ-250 რკინაბეტონის რკოლი D=100., H=1.00.	მ3	0.4	95	38	25	10	5	2	50.00
	რკინაბეტონის სსხურავის ფილა 1,2X1,2, თუჯის ლუქით	ც	3	92	276		0	5	15	291.00
	სანიაღვრე ჭის კედლების მოწყობა ბეტონით მ-250	ც	3	262.70	788.1		0	5	15	803.10
10	ბეტონი მ-250	მ3	1.08	2	2.16	25	27		0	29.16
	სანიაღვრე ჭის ითხუთხა ცხურის მონტაჟი 800X600	მ3	1.10	95	104.5		0	5	5.5	110.00
11	თუჯის ითხუთხა ცხური 800X600	ც	3	9.00	27	2.5	7.5		0	34.50
	მდ. როინის პირს, მილის თავში კედლების მოწყობა ბეტონით მ-250,	მ3	0.9	2	1.8	25	22.5		3	358.89
12	ბეტონი მ-250	მ3	0.91	95	86.45		0	5	28.8	24.30
	ფრაქცია ღორღის მოწყობა თხრილის თავზე, სისქით 8 სმ, ლატკებით.	მ2	144		0	0.15	21.6	0.2	27.05	91.00
13	ღორღი ფრაქციით 0-40მმ	მ3	15.41	16.90	260.429		0	5	337.48	50.40



14	მოსაწყო ასფალტბეტონის საფუძვლის ზედაპირის დამუშავება ბიტუმის ემულსიით	მ2	174				0	0.1	17.4		0	17.40
	ბიტუმის ემულსია	კმ.	139.20	1.25	174				0	0.1	13.92	187.92
15	ასფალტბეტონისაგან საფარის ფენის მოწყობა (გზის ცენტრალურ ნაწილში სისქით 7სმ. და სხვა ადგილებში საშ. 5სმ.)	მ2	174		0			1.25	217.5	5	870	1087.50
	ასფალტბეტონი	ტმ.	26.7	118	3150.6			1	26.7	5	133.5	3310.80
	ჯამი-											15942.07
	ზედნადები ხარჯები %		7%									1115.94
	ჯამი											17058.01
	ბეგმიური დაგროვება %		5%									852.90
	ჯამი											17910.91
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები %		3%									537.33
	ჯამი											18448.24
	დღ.გ 18%											3320.68
	სულ ჯამი											21768.92



შპს „ინჟინერინგ-96“-ის დირექტორი

